
    Virtuální  
    Univerzita třetího věku 

Motto: „Vzdělávání přichází za seniory“ 
Vážení senioři,  
chcete se i Vy stále vzdělávat a rozšiřovat si své vědomosti? V našem 

konzultačním středisku je možné studovat různá témata v malé skupince Vašich 
seniorských vrstevníků, kteří mají - podobně jako Vy - zájem o plnohodnotně strávený 
čas při získávání nových poznatků. Příjemné pro Vás může být i seznámení se s novými 
„spolužáky“, se kterými můžete sdílet i další aktivity volného času.  

 Provozně ekonomická fakulta České zemědělské univerzity v Praze obohatila 
nabídku výuky Univerzity třetího věku (U3V) o Virtuální U3V, která Vám dává možnost 
zájmového vysokoškolského studia přímo v místě Vašeho bydliště. 

Neváhejte a přijďte mezi nás! 
 

Konzultační středisko 

MIMOŇ 
Zřizující organizace konzultačního střediska  

MĚSTO MIMOŇ 
Místo výuky 

Městský úřad Mimoň, budova C – Malá ulice, 
3. patro, Mimoň 

 

26. září 2023 zahájíme v 9:30 hod. semestr, tentokrát na téma 
„DĚJINY ODĚVNÍ KULTURY III“ 

 

 
OSNOVA: 

Blíží se 1. světová krize 
Zlatá 20. léta a krizí ovlivněná léta 30. 
Módní salony a osobnosti 
40. a 50. léta jako doba válečná a mírová 
Energií nabitá 60. a 70. léta 
80. a 90. léta spojená s obavami z nového tisíciletí 

 
Cena kurzu ČR: 400 Kč / student / semestr (cena po zahrnutí dotace). 
Více informací: bohmova@mestomimon.cz, 487805036 

mailto:bohmova@mestomimon.cz

